
第4表 従業･通学時の世帯の状況(14区分)別住宅に住む一般世帯数

通　 勤　・通 　学 　者 　の 　み 　の 　世 　帯

う  ち
 12歳未満
 通学者あり

全市計 156,906 51,634 36,665 3,389 11,580 4,549
片瀬地区 8,102 2,071 1,560 11 500 188
鵠沼地区 21,518 6,247 4,687 81 1,479 579
辻堂地区 15,133 4,741 3,332 288 1,121 441
村岡地区 9,638 3,033 2,197 13 823 321
藤沢地区 17,451 6,025 4,754 159 1,112 420
明治地区 9,888 3,343 2,343 200 800 310
善行地区 15,828 5,241 3,888 180 1,173 460
湘南大庭地区 11,233 3,530 2,258 111 1,161 402
六会地区 13,223 5,114 3,056 1,082 976 422
湘南台地区 12,854 5,311 3,627 881 803 324
遠藤地区 3,764 1,265 816 95 354 147
長後地区 12,445 4,045 2,931 259 855 346
御所見地区 5,829 1,668 1,216 29 423 189

そ　　　　の　　　　他　　　　の　　　　世　　　　帯
通　　勤　・　通　　学　　者　　以　　外　　の　　世　　帯　　員　　の　　構　　成

高齢者のみ
  う  ち
   1    人

高 齢 者 と
幼 児 の み

 う  ち
 高齢者1人

高 齢 者 と
幼 児 と
女 性 の み

高 齢 者 と
女 性 の み

幼 児 の み 幼 児 と
女 性 の み

女 性 の み そ の 他

全市計 156,906 105,272 28,400 16,491 170 123 367 6,617 3,571 11,467 27,936 26,744
片瀬地区 8,102 6,031 1,964 1,095 10 9 16 457 142 503 1,579 1,360
鵠沼地区 21,518 15,271 4,651 2,812 13 10 34 969 426 1,469 4,402 3,307
辻堂地区 15,133 10,392 3,308 1,893 13 7 39 604 312 1,087 2,669 2,360
村岡地区 9,638 6,605 1,665 952 6 5 19 398 253 888 1,806 1,570
藤沢地区 17,451 11,426 3,356 2,064 16 9 26 708 318 1,202 2,793 3,007
明治地区 9,888 6,545 1,704 975 17 11 23 383 246 835 1,796 1,541
善行地区 15,828 10,587 2,994 1,653 18 13 32 640 374 1,068 2,597 2,864
湘南大庭地区 11,233 7,703 1,612 936 17 13 30 491 303 819 2,536 1,895
六会地区 13,223 8,109 1,718 973 18 15 47 485 346 1,022 2,053 2,420
湘南台地区 12,854 7,543 1,352 759 8 5 17 342 320 1,007 2,188 2,309
遠藤地区 3,764 2,499 493 315 3 3 13 165 104 351 625 745
長後地区 12,445 8,400 2,445 1,401 16 11 45 606 284 836 1,991 2,177
御所見地区 5,829 4,161 1,138 663 15 12 26 369 143 380 901 1,189
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